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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51729016K

2. Data e Regjistrimit 29/05/2025
3. Emri i Subjektit GLOBE TRAVEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 20/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga e Dibres , Njesia Administrative Nr 4 , 
Nr Pasurie 10/660 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Agjenci Udhetimi dhe Operator Turistike, Rezervime per 
hoteleri, bileta udhetimi, trageti, autobusi, avioni, brenda dhe 
jashte vendit. Marreveshje te ndryshme bashkepunimi B2B 
me kompani dhe operator te ndryshem ne fushen e turizmit. 
Makina me qira. Agjent në Sigurime, Siguracione te 
ndryshme te automjeteve, pronave, shendetit, jetës. Importe 
ksport, tregtim dhe shperndarje per ente shteterore e private, 
te materialeve te pastrimit, detergjente, materiale 
dezinfektimi dhe Investime, pjesmarrje ne fushen e 
industrise Hoteleri Turizem dhe ndertimit rezidencial,turistik 
duke perfshire te gjitha operacionet 
komerciale,ndertimore,industriale se bashku me sherbimet 
perkatese qe konsistojne ne investimin, sipermarrjen, 
realizimin, blerjen, shnderrimin, kompensimin, importimin, 
eksportimin, ruajtjen, ndertimin, restaurimin, montimin e 
produkteve, materialeve, sherbimeve perkatese specifike ne 
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konceptimin, krijimin, realizimin dhe zhvillimin e nje "pol-i" 
te gjere aktiviteti hotelier-turistik prestigjoz, me reputacion 
nderkombetar.. Aktivitet ne fushen e shit-blerjes si dhe te 
gjithe formave te qerase apo te shfrytezimit me pasurite e 
tundshme dhe te patundshme (ndertesa, trualle, pjese godine 
etj) si dhe veprimtari te tjera te ngjashme brenda kesaj 
fushe.Te gjitha operacionet  industriale dhe komerciale me 
sherbimet perkatese qe konsistojne ne blerjen, shitjen, 
shnderrimin, kompensimin, importimin, eksportimin, 
ruajtjen, shperndarjen me shumice dhe pakice, montimin, te 
te gjitha materialeve dhe kryerjen e sherbimeve sipas 
legjislacionit ne fuqi; pajisje industriale, produkte dhe 
derivate industriale, produkte dhe pajisje elektrike, 
elektronike, aparatura telekomunikacioni dhe aksesoreve te 
tyre, motorgjeneratore dhe komponente te tyre,etj. 
Higjenizimi, klor pluhur, klor leng, klor per uje te pijshem, 
sherbime pastrimi, materiale elektrike, hidraulike, kancelari, 
tonera, materiale te ndryshme ndertimi, materiale te buta, 
uniforma te te gjitha llojeve si dhe veshje pune te te gjitha 
llojeve , perde, çarçafe, peshqire, arredime dhe mobilime per 
hoteleri, spitale, shkolla, burgje, pjese kembimi per 
automjete, goma per automjete, lubrifikante te ndryshem, 
ene guzhine, pajisje elektroshtepiake, materiale te konsumit 
mjeksor, farmaceutik dhe sanitar, pajisjeve te kujdesit 
personale, Buqeta lulesh, kompozime, bankete etj. 
Tregetimin me pakice te karburantit, Import eksport, me 
shumice e pakice brenda dhe jashte vendit te artikujve te 
ndryshem industrial, ushqimor, te artikujve te artit dhe 
materiael te perdorshem ne artin figurative, bojra penela 
kanavace korniza druri dhe plastike kartona kavaleta e 
aksesore te tjere, tregeti te artikujve industrial. Import 
eksport me shumice e pakice te makinerive industriale dhe 
pjeseve e kembimit per to etj. Tregtim te lendeve te 
ndryshme drusore. Mallrave industriale te cdo lloji, 
automjete e pjese nderrimi, goma, tregetim te paisjeve e 
orendive elektroshtepiake te çdo lloji, paisje elektronike, 
lende e materiale ndertimi te cdo lloji, pllaka, paisje 
hidrosanitare, mermere, materiale dekorativ te cdo lloji, 
bojra, lende druri, lende djegese, mobileri e tapiceri, metale, 
minerale, prodhime metalike te cdo lloji, tubo e profile, 
llamarina, dyer, dritare, xhama, pasqyra, artikuj kozmetike 
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dhe aromatike, bime mjeksore dhe bizhuteri, argjendari etj. 
Import dhe tregetim me shumice dhe pakice linje prodhimi 
industrial e drusor, artikujve shkollore dhe kancelarise dhe 
mobileri zyre, letres per shtypshkrim, fotokopje etj. Paisje 
kondicionimi dhe ventilim, printimi, fotokopjimi, si dhe cdo 
lloj paisjeje elektronike apo elektrike qe gjen perdorim zyre 
si dhe pjes kembimi per to si dhe te ofroje te gjitha sherbimet 
qe kryhen me paisjet e siperpermendura. Sherbime riparimi 
te ketyre paisjeve. Aktivitetin e tansportit te mallrave te 2 
mesiperm me mjetet e shoqerises si per vete dhe per te tretet 
si edhe servis makinash te tonazheve te ndryshem. Zhvillimi 
i cdo lloj aktiviteti tregetar e prodhues.
Kujtime Feleqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/05/2025 Deri: 19/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kujtime Feleqi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GLOBE TRAVEL
E-Mail: iata.globetravel@gmail.com  
Telefon: 0696080640  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-450383-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84231906-273B-4082-AEF2-04A9777870A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D46CDE-9745-41D9-8020-2709AAFCF414
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/05/2026


